
36. Basler SESKV Meisterschaft (Nr. 600724)

Bahn 1+2 Keglcenter Ruchfeld, KK Kosmos

23. April  -  4. Mai 2024

Zwischenrangliste vom 25.04.2024
31 Teilnehmer / innen

Lizenz TWHolz

Kategorie E1 6 Teilnehmer/innen Auszeichnungen3

1 . Genecand Yves Biel-Mett 01047 767 20

2 . Aliverti Michael Luzern 01004 764 15

3 . Fontana Felix Münchenstein 01039 757 30

ohne Auszeichnung

4 . Fontana Manuela Münchenstein 01040 721 21

5 . Neuhaus Marlis Bern 01130 686 8

6 . Baumgartner Werner Wauwil 01009 670 17

Kategorie E2 8 Teilnehmer/innen Auszeichnungen4

1 . Flory Cyrill Kriens 01038 795 36

2 . Schnegg Kurt Toffen 01164 738 15

3 . Neuhaus Ernst Bern 01131 727 21

4 . Taschner Hanspeter Allschwil 01189 688 8

ohne Auszeichnung

5 . Herzog Erich Luzern 01071 682 14

6 . Haymoz Felix Pieterlen 01063 680 20

7 . Krebs Werner Zollikofen 01098 669 22

aufg.8 . Lippuner Christoph Frauenfeld 01108

Kategorie E3 10 Teilnehmer/innen Auszeichnungen4

1 . Bütschi Monika Thun 01026 719 10

2 . Glauser Susanna Zollikofen 01049 703 14

3 . Schneiter Peter Thun 01167 655 8

4 . Burri Jean-Philippe Les Avants 01024 642 6

ohne Auszeichnung

5 . Brand Markus Kerzers 01020 639 9

6 . Léchenne Yolande Territet 01105 634 14

7 . Boegli Marie-Antoinette Monthey 01018 598 1

8 . Reymond Patrick Villeneuve 01139 593 2

9 . Zingg Alexander Niederönz 01216 578 10

10 . Holl Roland Täuffelen 08000 563 3

Kategorie G1 2 Teilnehmer/innen Auszeichnungen1

1 . Krauer Andreas Lörrach 01088 744 12

ohne Auszeichnung
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Lizenz TWHolz

2 . Bordignon Bruno Reinach 02002 670 17

Kategorie G2 3 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Frey Roland Münchenstein 02008 811 35

2 . Jobmann Werner St.Louis 02015 769 27

ohne Auszeichnung

3 . Meggers Hannelore Lörrach (D) 02091 703 20

Kategorie G3 2 Teilnehmer/innen Auszeichnungen1

1 . Frank Daniel Kleinandelfingen 02053 674 14

ohne Auszeichnung

2 . Pries Christoph Sins 02052 646 12

2 / 2



36. Basler SESKV MS Sportkegeln (Nr. 600724)

Bahn 3+4 Kegelcenter Ruchfeld, KK Kosmos

23. April  -  4. Mai 2024

Zwischenrangliste vom 25.04.2024
16 Teilnehmer / innen

Lizenz TWHolz

Kategorie E1 3 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Genecand Yves Biel-Mett 01047 595 19

2 . Neuhaus Marlis Bern 01130 590 17

ohne Auszeichnung

3 . Aliverti Michael Luzern 01004 584 13

Kategorie E2 4 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Blättler Albert Rheinfelden 01016 582 12

2 . Flory Cyrill Kriens 01038 581 14

ohne Auszeichnung

3 . Krebs Werner Zollikofen 01098 529 9

4 . Ruf Josef Domat-Ems 01150 473 3

Kategorie E3 5 Teilnehmer/innen Auszeichnungen2

1 . Bütschi Monika Thun 01026 546 13

2 . Burri Jean-Philippe Les Avants 01024 503 5

ohne Auszeichnung

3 . Zingg Alexander Niederönz 01216 495 13

4 . Léchenne Yolande Territet 01105 480 11

aufg.5 . Brand Markus Kerzers 01020

Kategorie G1 1 Teilnehmer/innen Auszeichnungen1

1 . Krauer Andreas Lörrach 01500 620 24

Kategorie G2 1 Teilnehmer/innen Auszeichnungen1

1 . Frey Roland Münchenstein 02008 623 27

Kategorie G3 2 Teilnehmer/innen Auszeichnungen1

1 . Frank Daniel Kleinandelfingen 02053 549 9

ohne Auszeichnung

2 . Pries Christoph Sins 02054 536 10
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